ausência de maçaneta na porta traseira dianteira-carona, danos em tapeçaria, 03 pneus em bom estado e 01 pneu em péssimo estado de conservação, hodômetro marcando 159431km e combustível na reserva. ÔNUS: Débitos em favor
do Detran-SC e Restrições (Penhora e transferência de propriedade). Avaliado em R$ 15.191,00 (Quinze mil, cento e noventa e um reais), atualizado pela tabela FIPE em 07/03/2024. Depositária: Pâmela Bonkevitch, Rua João Beux Sobrinho, nº 539, apto
401, Centro, São Lourenço do Oeste-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário.